Утверждаю

Председатель Комитета

________________С.Н. Левшина
29 июля 2011
Протокол аукциона № 2
на право заключения договора аренды муниципального имущества:
административно-бытовой корпус с мастерскими и складами, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1511,5 кв.м, инв. № 310:089-1250, лит. 2Б, 2Б1, 2Б2, 2Б3, 2Б4, 2Б5, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 4б.

                           от  29 июля 2011
          1. Место проведения: Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино

Адрес: г. Фрязино, Спортивный проезд, д. 3.
          2.  Дата и время проведения: 29.07.2011 в 11часов 00 минут.

3. Наименование предмета аукциона: «административно-бытовой корпус с мастерскими и складами, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1511,5 кв.м, инв. № 310:089-1250, лит. 2Б, 2Б1, 2Б2, 2Б3, 2Б4, 2Б5, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 4б».
          4. О проведении аукциона было объявлено в газете «Ключъ» от 15.06.2011г. № 23.
          5. Присутствовали:

Председатель комиссии:
Левшина С.Н             - Председатель Комитета;
Члены комиссии:
Неупокоев А.А.        - зам. Председателя Комитета - начальник отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино;
Симачкова Т.П.   - ведущий специалист отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино;
Иванова А.В.     - ведущий специалист отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино.
6. В Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам  администрации г. Фрязино (далее «Арендодатель») для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: административно-бытовой корпус с мастерскими и складами, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1511,5 кв.м, инв. № 310:089-1250, лит. 2Б, 2Б1, 2Б2, 2Б3, 2Б4, 2Б5, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 4б, поступила 1 заявка от ООО «Управляющая компания «Городское жилищное управление г.Фрязино».
Аукцион признан несостоявшимся.
           7. Комиссия считает возможным заключение договора аренды с единственным участником аукциона по начальной цене предмета аукциона –3 344 193,75 руб. в год с учетом НДС при наличии заявления от                        ООО «Управляющая компания «Городское жилищное управление г.Фрязино» на заключение данного договора.

Дата подписания 29.07.2011
Время подписания 11 час. 35 мин.
Члены комиссии:
Неупокоев А.А._________
Симачкова Т.П.___________
Иванова А.В.___________